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Fecha

Cls Dor
1 116
2 114
3 104
4 128
5 103
6 126
7 101
8 121
9 123
10 118
11 102
12 127
13 105
14 115
15 131
16 100
17 129
18 119
19 106
20 120
21 122
22 124
23 117
24 125
25 113

Corredores clasificados

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO NEIVA CATEGORIA ELITE

NEIVA — CAMPOALEGRE - LA PLATA

19/03/21

Apellido,Nombre

Cuesta,Steven
Pachon,Oscar
Pastrana,Julian
MUNOZ, Camilo
Castro,Marlon
Gonzalez,Jersson
Rubiano,Juan
bernal ,Banzer
Castillo,Anuar
Rojas,Juan
Valentin,Cristian
CERQUERA ,William
Rojas,Ronaldo
Benavides,Diego
MATEUS,Cesar
Herrera,Sebastian
MARTINEZ, Santiago
Polania,Nicolas
Carvajal, Hugo
Herrera,Steven
Aroca, Jose
Rubio,Jeisson
Osorio,Sebastian
Paez,David
Wilches,Pablo

25

MARZO 19 AL 21 - 2021

COLOR DE NUMERO NEGRO

Publicidad

Sundar Arawak

Sundar Arawak

CICLO BERNAL
INDEPENDIENTE

UAE TEAM COLOMBIA- NARINO
Ampro-PalmetoTocancipa-By
Liga del Huila

llano grande liga huila
Ampro-PalmetoTocancipa-By
Club Ciclo Chizabas

Team Tibana jenesano lot
LIGA DEL HUILA

Liga del Huila

Sundar Arawak

CYBIC

Independiente

LIGA DEL HUILA

Club Ciclo Chizabas

Liga del Huila

Grafiplus

Liga del Huila
Ampro-PalmetoTocancipa-By
Bici Store
Ampro-PalmetoTocancipa-By
Team Wilches

Tiempos

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
18:
19:
21:
21:

MUNOZ Camilo
Castillo Anuar
Benavides Diego

Meta Volante 2

MUNOZ Camilo
Castillo Anuar
Gonzalez Jersson

Meta Volante 3

Pastrana Julian
Benavides Diego
Castillo Anuar

MUNOZ ,Camilo
Castillo,Anuar
Pastrana,Julian
Benavides,Diego
Gonzalez,Jersson

INDEPENDIENTE 3 pts
Ampro-PalmetoToca 2 pts
Sundar Arawak 1 pts
INDEPENDIENTE 3 pts
Ampro-PalmetoToca 2 pts
Ampro-PalmetoToca 1 pts
CICLO BERNAL 3 pts
Sundar Arawak 2 pts
Ampro-PalmetoToca 1 pts

INDEPENDIENTE
Ampro-PalmetoTocancipa-By
CICLO BERNAL

Sundar Arawak
Ampro-PalmetoTocancipa-By

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
30
30
00
30

4:35
5:35
7:05
7:35

Diferencia

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
min.
min.
min.
min.
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO NEIVA CATEGORIA JUVENIL

20/03/21

Apellido,Nombre

VELASQUEZ ,Kevin
ABREO,David
PABON,Cristian
FRANCO,Alvaro
MORA ,David

YARA ,Andrés
POVEDA , Hans
MOLINA, Hector
ALZATE, Juan
ALZATE, Johan
SUAREZ,Daniel
CARDENAS, Jesus
RODRIGUEZ , Neider
MORENO, Johan
CASTRO,Marlon
RONDON, Edward
LOZANO,Nestor
GUZMAN,Daniel
LIZCA,Steban
BASTIDAS,Julian
LOZADA,Didier
VALENCIA,Victor
TOLEDO,Nicolas
BERNAL, Sayron
CARVAJAL, Jhon
RIVERA,Diego
DUENAS, Juan
BELTRAN,Miguel
BOHORQUEZ ,Daniel
RUEDA, Andrés
CASTANEDA, Luis
TORO,Nicolas
SANCHEZ ,Daniel
PESCADOR,Diego
ROJAS ,Nolberto
GAMBA,Cristian
SANCHEZ ,Daniel
RAMIREZ, Jean
CASTRO, Yonatan
DAVILA, Anyer
GETIAL,Juan
GOMEZ , Santiago
PARRA,Brayan
TORRES ,Nicolas
MORENO, Juan
GUTIERRREZ,Julian
CALDERON, Leider
VILLAREAL, Juan
ALVIS,Camilo
URIAN, Juan
CASALLAS,Andrey
CASTILLO,Jhon
MORALES , Juan
URIBE, Juan
HENRIQUEZ,Ludwin
MONTEALEGRE ,Edgar
GONZALEZ ,David

NEIVA — CAMPOALEGRE - LA PLATA

MARZO 19 AL 21 - 2021

COLOR DE NUMERO NEGRO

Publicidad

INDEPENDIENTE
AMORE DETALLES CON AMOR
BOBINADOS

NARINO CDA LAS AMERICAS
NARINO CDA LAS AMERICAS
INDEPENDIENTE

OVOSANTI

TEAM TIBANA JENESANO
INDEPENDIENTE

LIGA DEL HUILA SIESA
TEAM TIBANA JENESANO

SAN MATEO PRO CYCLING
INDEPENDIENTE

ZIPAMULAS LA PAZ EMBRAGUE
OVOSANTI

TEAM TIBANA JENESANO
CICLO SACHI - CAQUETA
NARINO CDA LAS AMERICAS
CARPIHERRAJES

NARINO CDA LAS AMERICAS
AMPRO-PALMETOTOCANCIPA-BY
LIGA DEL HUILA
INDEPENDIENTE
AMPRO-PALMETOTOCANCIPA-BY
CLUB CICLO CHIZABAS

CICLO BOOZ

INDEPENDIENTE

SAN MATEO PRO CYCLING/HUI
INDEPENDIENTE

OVOSANTI

CICLO BOOZ

TEAM PITALITO

CLUB DANIEL RINCON
INDEPENDIENTE

TEAM CAQUETA

CLUB CICLO FORTALEZA CAJI
EL GRAN POLLO

BOBINADOS

SAN MATEO PRO CYCLING
TEAM CAQUETA

CICLO BOOZ

TEAM TIBANA JENESANO
OVOSANTI

OVOSANTI
AMPRO-PALMETOTOCANCIPA-BY
INDEPENDIENTE

NARINO CDA LAS AMERICAS
CICLO CHIZABAS

FLEJES BONELO

TEAM TIBANA JENESANO
TEAM TIBANA JENESANO
AMPRO-PALMETOTOCANCIPA-BY
CICLO BOOZ

OVOSANTI

LIGA DEL HUILA

BOBINADOS

SAN MATEO PRO CYCLING

Tiempos

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
16:
16:
16:
17:

17

17

50
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
25
25
29
00

:00
17:
17:
17:
17:
17:

00
30
30
30
30

:30
17:
17:
17:
17:

30
30
30
30
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:35

:39
:10
:10
:10
140
:40
140
:40
140
:40
140
:40
140

Diferencia

seg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO NEIVA CATEGORIA JUVENIL

Fecha 20/03/21

Cls Dor Apellido,Nombre
58 26 MORENO,Emanuel
59 3 CUENCA,Juan
60 49 CARVAJAL,Daniel
61 81 BERMEO,Bernardo
62 64 SOLARTE,Alejandro
63 18 CANO, Sergio
64 74 HURTADO, Jhon
65 32 NINO,David
66 61 ALVAREZ,Holman
67 69 SANCHEZ,Kevin
68 38 TORRES,Juan
69 73 BERNAL,Ronald
70 85 SALINAS,Santiago
71 53 PEREZ,Alejandro
72 79 DELGADO, Jhony
73 12 CHAMORRO, Carlos
74 56 LEAL,Camilo
75 30 ROJAS,Yeison
76 16 MARTINEZ,Guillermo
77 31 SALAZAR,Javier
78 48 CANIZALES,Johan
79 59 CRUZ,Jorge

Corredores clasificados

79

NEIVA — CAMPOALEGRE - LA PLATA

MARZO 19 AL 21 - 2021

COLOR DE NUMERO NEGRO

Publicidad

SAN MATEO PRO CYCLING
ZIPAMULAS LA PAZ EMBRAGUE
OVOSANTI

TEAM PITALITO TRAINING
CICLO BOOZ

TEAM TIBANA JENESANO
GUACAMAYO - LIGA PUTUMAYO
SANTANDER CYCLING TEAM
FUTURAS ESTRELLAS
AMPRO-PALMETOTOCANCIPA-BY
ASOMANIZALES
AMPRO-PALMETOTOCANCIPA-BY
TEAM PITALITO TRAINING
INDEPENDIENTE

TEAM PITALITO TRAINING
NARINO CDA LAS AMERICAS
CLUB CICLOCHIZABAS
SANTANDER CYCLING TEAM
TEAM TIBANA JENESANO
SANTANDER CYCLING TEAM
OVOSANTI

CLUB CICLO CHIZABAS

PASOS DE LAS METAS VOLANTES

Tiempos

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

17:
18:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
21:
21:
21:

6 ABREO David
34 ALZATE Juan
25 GONZALEZ David

Meta Volante de : 2

6 ABREO David
34 ALZATE Juan
7 FRANCO Alvaro

Meta Volante de : 3

6 ABREO David
34 ALZATE Juan
15 RONDON Edward

6 ABREO,David
ALZATE,Juan

7 FRANCO,Alvaro
RONDON, Edward
GONZALEZ ,David

AMORE DETALLES CO 3 pts
INDEPENDIENTE 2 pts
SAN MATEO PRO CYC 1 pts
AMORE DETALLES CO 3 pts
INDEPENDIENTE 2 pts
NARINO CDA LAS AM 1 pts
AMORE DETALLES CO 3 pts
INDEPENDIENTE 2 pts
TEAM TIBANA JENES 1 pts

AMORE DETALLES CON AMOR
INDEPENDIENTE

NARINO CDA LAS AMERICAS
TEAM TIBANA JENESANO
SAN MATEO PRO CYCLING

30
00
00
30
30
30
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
30
30
00
00
00
00

NN oo oo bW

Diferencia

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO NEIVA CATEGORIA MASTER A
COLOR DE NUMERO AZUL

Fecha : 19/03/21

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia

1.- 16 CORTES,William MAS-A BICI STORE-ELEVEN 01:16:48-000
2.- 3 QUINTERO,Duber MAS-A PAYMA 01:17:05-000 a 17
3.- 20 MUNOZ,Hernan MAS-A POR PAGAR 01:17:06-000 a 18
4. - 21 VEGA,Gustavo MAS-A INDEPENDIENTE 01:17:23-000 a 35
5.- 15 SOTO,Pablo MAS-A POE YOGURT GRIEGO 01:17:23-000 a 35
6.- 10 GUTIERREZ,Cristian MAS-A CRISTIAN MOTOS 01:17:23-000 a 35
7.- 36 RODRIGUEZ,Carlos MAS-A BICICLETERIA EL CAPO 01:17:23-000 a 35
8.- 23 CASTELLANOS,Albert MAS-A DESTINY GAMES 01:17:23-000 a 35
9.- 7 GRISALES,Juan MAS-A INDEPENDIENTE 01:17:23-000 a 35
10.- 34 LUQUE,Carlos MAS-A LUIS CUENQUIAN 01:17:23-000 a 35
11.- 27 ORTIZ,Gentil MAS-A CICLO BERNAL 01:17:23-000 a 35
12. - 19 ROMAN,Mauricio MAS-A ELECTROILUMIN GOTICAS HOM 01:17:23-000 a 35
13.- 11 SALAZAR,Diego MAS-A D.LIFE 01:17:23-000 a 35
14.- 2 MANRIQUE, Roberto MAS-A EJECICLISMO CICLO STAR 01:17:23-000 a 35
15.- 12 SALAZAR,Jairo MAS-A INDEPENDIENTE 01:17:23-000 a 35
16.- 17 LéPEZ,Juan MAS-A TRIBIKE-ELEVEN 01:17:23-000 a 35
17.- 22 BURBANO,Jaime MAS-A INDEPENDIENTE 01:17:23-000 a 35
18.- 31 TORRES,Juac carlos MAS-A CLUB ROUTE 69 ZIPAQUIRA 01:17:23-000 a 35
19.- 4 SANCHEZ,Yair MAS-A CENTRO BICI 01:17:23-000 a 35
20.- 26 PLAZAS,Javier MAS-A INDEPENDIENTE 01:17:23-000 a 35
21.- 32 MOLINA,Jhon fredy MAS-A CLUB CICLO LA PLATA 01:17:23-000 a 35
22 .- 9 SUAREZ,Cesar MAS-A INDEPENDIENTE 01:17:23-000 a 35
23 .- 29 ALVAREZ, Saul MAS-A SPECIALIZED FLORENCIA 01:17:23-000 a 35
24 . - 6 GUZMAN, Yon MAS-A INDEPENDIENTE 01:17:23-000 a 35
25. - 24 CUERVO,Julio MAS-A DESTINY GAMES 01:17:23-000 a 35
26.- 33 RIVERA,Felipe MAS-A TEAM ONIX 01:17:23-000 a 35
27 .- 13 FORERO,Jorge MAS-A SPECIALIZED GARZON 01:17:23-000 a 35
28. - 8 SOLANO,Victor MAS-A INDEPENDIENTE 01:17:23-000 a 35
29. - 30 GUALTEROS,Manuel MAS-A LOKO DIESEL CAJICA 01:17:23-000 a 35
30.- 5 FLOREZ,Luis MAS-A POR PAGAR 01:17:23-000 a 35
31.- 1 DIAGAMA,Cristian MAS-A ROLDAN ASOCIADOS 01:17:23-000 a 35
32.- 14 VARGAS, Leiber MAS-A TEAM PITALITO TRAINING 01:17:23-000 a 35
33.- 25 LOZANO,Daneil MAS-A ROLDAN ASOCIADOS 01:19:53-000 a 3:05
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PASOS DE LES METAS VOLANTES DE LA ETAPA

24 CUERVO Julio DESTINY GAMES 3 pts

1 DIAGAMA Cristian ROLDAN ASOCIADOS 2 pts

23 CASTELLANOS Albert DESTINY GAMES 1 pts
Meta Volante 2

15 SOTO Pablo POE YOGURT GRIEGO 3 pts

23 CASTELLANOS Albert DESTINY GAMES 2 pts

4 SANCHEZ Yair CENTRO BICI 1 pts
Meta Volante 3

16 CORTES William BICI STORE-ELEVEN 3 pts

4 SANCHEZ Yair CENTRO BICI 2 pts

21 VEGA Gustavo INDEPENDIENTE 1 pts

1 16 CORTES,William MAS-A 3 Pts
2 15 SOTO,Pablo MAS-A 3 Pts
3 24 CUERVO,Julio MAS-A 3 Pts
4 23 CASTELLANOS,Albert MAS-A 3 Pts
5 4 SANCHEZ,Yair MAS-A 3 Pts
6 1 DIAGAMA,Cristian MAS-A 2 Pts
7 21 VEGA,Gustavo MAS-A 1 Pts
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO NEIVA CATEGORIA MASTER B
COLOR DE NUMERO ANARANJADO

NEIVA — CAMPOALEGRE - LA PLATA
MARZO 19 AL 21 - 2021

Fecha 19/03/21
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 23 SANCHEZ,Oscar MAS-B BIKEES LAP 01:17:38
2 21 TRUJILLO,Faiber MAS-B INDEPENDIENTE 01:19:42 2:04 min.
3 5 LANCHEROS,Juan MAS-B ALMACEN OLIMPICO 01:19:42 2:04 min.
4 22 SUAREZ,Jose MAS-B SPECIALIZED GARZON 01:19:42 2:04 min.
5 3 SANTAMARiA,Gelvis MAS-B ROLDAN ASOCIADOS 01:19:42 2:04 min.
6 18 VILLARREAL,Carlos MAS-B INDEPENDIENTE 01:19:42 2:04 min.
7 8 FLOREZ,Jose MAS-B INDEPENDIENTE 01:19:42 2:04 min.
8 19 HERNANDEZ, Jhon MAS-B BICICLETERIA GUTI 01:19:42 2:04 min.
9 17 MONTENEGRO, Jaime MAS-B INDEPENDIENTE 01:19:42 2:04 min.
10 15 PERDOMO,Julian MAS-B TEAM PITALITO 01:19:42 2:04 min.
11 12 LIZCA,Helver MAS-B PINTURAS ZIPA 01:19:42 2:04 min.
12 11 CARRENO,Jestus MAS-B INDEPENDIENTE 01:19:42 2:04 min.
13 1 TRUJILLO,Aldemar MAS-B ROLDAN ASOCIADOS 01:19:42 2:04 min.
14 24 RAMIREZ,Valentina MAS-B LIGA DEL HUILA 01:19:42 2:04 min.
15 2 GONZALEZ,Bladimir MAS-B ROLDAN ASOCIADOS 01:19:42 2:04 min.
16 9 ALVAREZ,Jhon MAS-B COMEGALLETAS 01:19:42 2:04 min.
17 6 QUESADA, Yady MAS-B LIGA DEL HUILA 01:19:42 2:04 min.
18 14 BARRIGA,Giovany MAS-B TEAM PITALITO 01:19:42 2:04 min.
19 20 RAMOS,Alejandro MAS-B INDEPENDIENTE 01:19:42 2:04 min.
20 16 BOLAﬁOS,Marco MAS-B INDEPENDIENTE 01:19:42 2:04 min.
21 13 YARPAZ,Eider MAS-B INDEPENDIENTE 01:19:42 2:04 min.
22 7 QUESADA, Sorley MAS-B LIGA DEL HUILA 01:19:42 2:04 min.
23 10 MUNOZ,Wilber MAS-B SUPER H 01:20:42 3:04 min.
24 4 LOPEZ,Xaily MAS-B ROSETTI 01:21:42 4:04 min.

Corredores clasificados : 24

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA

23 SANCHEZ Oscar BIKEES LAP 3 pts
18 VILLARREAL Carlos INDEPENDIENTE 2 pts
22 SUAREZ Jose SPECIALIZED GARZO 1 pts
Meta Volante 2
23 SANCHEZ Oscar BIKEES LAP 3 pts
18 VILLARREAL Carlos INDEPENDIENTE 2 pts
1 TRUJILLO Aldemar ROLDAN ASOCIADOS 1 pts
Meta Volante 3
23 SANCHEZ Oscar BIKEES LAP 3 pts
22 SUAREZ Jose SPECIALIZED GARZO 2 pts
13 YARPAZ Eider INDEPENDIENTE 1 pts

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES

1 23 SANCHEZ,Oscar MAS-B BIKEES LAP 9 Pts
2 18 VILLARREAL,Carlos MAS-B INDEPENDIENTE 4 Pts
3 22 SUAREZ,Jose MAS-B SPECIALIZED GARZON 3 Pts
4 1 TRUJILLO,Aldemar MAS-B ROLDAN ASOCIADOS 1 Pts
5 13 YARPAZ,Eider MAS-B INDEPENDIENTE 1 Pts
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO NEIVA CATEGORIA MASTER C
COLOR DE NUMERO VERDE

Fecha : 19/03/21
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 1 QUINONES,Enrique MAS-C ROLDAN ASOCIADOS 01:01:55
2 6 GéMEZ,Jorge MAS-C MISSILE BIKE SHOP 01:01:55 mt.
3 11 GUTIERREZ,Oscar MAS-C INDEPENDIENTE 01:01:55 mt.
4 8 LOPEZ,Wilson MAS-C FONDO CARIBE 01:01:55 mt.
5 19 ARENAS, Fabio MAS-C CONSTRUCCIONE ZEA EL FARO 01:01:55 mt.
6 14 SANTACRUZ,Juan MAS-C PIZZERIA DORATTO 01:01:55 mt.
7 3 GAVIRIA,Reinaldo MAS-C ROLDAN ASOCIADOS 01:02:13 18 seg.
8 20 SANCHEZ,Auli MAS-C REPUEST AVELINO DUITAMA 01:02:15 20 segq.
9 15 POLANCO,Enoc MAS-C MBA 01:02:15 20 segq.
10 17 RAMOS,Sain MAS-C INDEPENDIENTE 01:02:15 20 segq.
11 2 GARCIA, Jose MAS-C ROLDAN ASOCIADOS 01:02:15 20 segq.
12 12 CELY,Roke MAS-C INDEPENDIENTE 01:02:15 20 segq.
13 13 FRANCO,Daniel MAS-C INDEPENDIENTE 01:02:15 20 segq.
14 16 OVIEDO, Fernando MAS-C TORNO FERCHO 01:02:15 20 segq.
15 5 PEREZ,Heriberto MAS-C INDEPENDIENTE 01:02:15 20 segq.
16 7 RAMIREZ,Fredy MAS-C CONSTRUCUBIERTAS 01:02:15 20 seg.
17 18 ROJAS ,Argelio MAS-C INDEPENDIENTE 01:02:15 20 segq.
18 10 CUENCA,Alexander MAS-C HUILA 01:02:15 20 segq.
19 9 HERRERA, German MAS-C CONSTRUCUBIERTAS 01:03:15 1:20 min.
20 4 HOYOS,Omar MAS-C ROLDAN ASOCIADOS 01:03:45 1:50 min.

Corredores clasificados : 20

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA

1 QUINONES Enrique ROLDAN ASOCIADOS 3 pts
6 GOMEZ Jorge MISSILE BIKE SHOP 2 pts
11 GUTIERREZ Oscar INDEPENDIENTE 1 pts

Meta Volante 2

1 QUINONES Enrique ROLDAN ASOCIADOS 3 pts
6 GOMEZ Jorge MISSILE BIKE SHOP 2 pts
11 GUTIERREZ Oscar INDEPENDIENTE 1 pts

Meta Volante 3

1 QUINONES Enrique ROLDAN ASOCIADOS 3 pts
6 GOMEZ Jorge MISSILE BIKE SHOP 2 pts
11 GUTIERREZ Oscar INDEPENDIENTE 1 pts

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES
1 1 QUINONES,Enrique MAS-C ROLDAN ASOCIADOS 9 Pts
2 6 GéMEZ,Jorge MAS-C MISSILE BIKE SHOP 6 Pts
3 11 GUTIERREZ,Oscar MAS-C INDEPENDIENTE 3 Pts
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47
22
18
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53
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NEIVA — CAMPOALEGRE - LA PLATA

MARZO 19 AL 21 - 2021

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO NEIVA CATEGORIA MASTER D Y E

19/03/21

Apellido,Nombre

HERNANDEZ ,Wilson
MAYORGA ,Alfredo
MARIN, Ruber
BAUTISTA,Alfredo
ALARCON,Oscar
CASTRO, Henry
RODRIGUEZ, Yesid
ANGEL,Rafael
ARISTIZABAL,Luis
SANCHEZ ,Wilson
PERDOMO,Miller
CUELLAR, Juan
HENAO,Alcides
HOLGUIN, Jorge
HOYOS, Leonardo
RENDON, Juan
CARO, José
MAHECHA ,Emiliano
WILCHES, Pablo
OTALVARO, Jorge
HERNANDEZ , Hugo
GUTIERREZ,Orlando
SALAZAR,Ulises
RICO,Efrain
ROSERO, Francisco
CORDOBA , Serafin
BURGOS ,Mauricio
HENAO, Jose
RAMIREZ, Saulo
SANCHEZ ,Edgar
SANDOVAL,Billy
ANGEL,Alirio
ARENAS, Igor
RUIZ, Hector

Corredores clasificados : 34

COLOR DE NUMERO ROJO

Publicidad

ERICA MONTANO
INDEPENDIENTE
CONSTRUCTORA AM

TEAM PAPELES DEL NORTE
LOCOS BICI CICLO RESTREPO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CICLO LA PLATA
INDEPENDIENTE
ASOMANIZALES
GLOBALAGRO

GLOBALAGRO
CONSTRUCUBIERTAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PALMIRA

EJECICLISMO CICLO STAR
ASOMANIZALES

POWER WHEY

BICICLETAS COLBIC
REPUESTOS DEL HUILA
CONFECCIONES PELOS
CLUB CICLO LA PLATA
CONSTRUCTORA AM
ODONTOSALUD

ALTO GRADO

APUESTAS EL GORDO
CICLO RESTREPO
FAMILIA RAMIREZ
FERRETERIA DON EFRA BMANG
CLUB MONARCA
CICLO LA PLATA -
FIRST CICLYNG TEAM
GRUPO LEONES

Tiempos

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
25
25
55

Diferencia

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
13 seg.
1:13 min.
1:43 min.
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA

Meta Volante de 1
21 HERNANDEZ Hugo REPUESTOS DEL HUI 3 pts
25 HERNANDEZ Wilson ERICA MONTANO 2 pts
17 MAYORGA Alfredo INDEPENDIENTE 1 pts
Meta Volante de : 2
21 HERNANDEZ Hugo REPUESTOS DEL HUI 3 pts
17 MAYORGA Alfredo INDEPENDIENTE 2 pts
22 HENAO Jose CICLO RESTREPO 1 pts
Meta Volante de : 3
24 SANCHEZ Edgar FERRETERIA DON EF 3 pts
25 HERNANDEZ Wilson ERICA MONTANO 2 pts
22 HENAO Jose CICLO RESTREPO 1 pts
CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES
1 21 HERNANDEZ,Hugo MAS-D REPUESTOS DEL HUILA 6 Pts
2 25 HERNANDEZ,Wilson MAS-D ERICA MONTANO 4 Pts
3 24 SANCHEZ,Edgar MAS-D FERRETERIA DON EFRA BMANG 3 Pts
4 17 MAYORGA,Alfredo MAS-D INDEPENDIENTE 3 Pts
5 22 HENAO,Jose MAS-D CICLO RESTREPO 2 Pts
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HORARIO Y SITIO DE SALIDA

CATEGORIAS ELITE -

NEIVA — CAMPOALEGRE - LA PLATA
MARZO 19 AL 21 - 2021

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 001

JUVENIL - MASTER A - MASTER B - MASTER C

HORA :8:00 AM

SITIO :PARQUE PRINCIPAL DE CAMPO ALEGRE
INICIO FIRMA 7:00 AM

ORDEN DE SALIDA

ELITE 8:00 AM

JUVENIL 8:05 AM

MASTER A 8:15 AM

MASTER B 8:25 AM

MASTER C 8:35 AM

METAS VOLANTES
1RA: ROSALES

2DA: CRICE DE TESALIA
3RA: SAN SEBAS A 7 KM DE META

PREMIOS DE MONTARA

1RO LABERINTO3RA CAT

2DO EL GATO 3RA CA
3RO NOLASCO 3RA CA

CATEGORIAS D Y E

HORA :8:00 AM

T
T

SITIO :COMANDO DE LA POLICIA DE HOBO

INICIO FIRMA 7:00

METAS VOLANTES

1RA. CRUCERO DE TESALIA

2DA. SAN SEBAS

PREMIOS DE MONTARA

AM

1RO LABERINTOCRICE DE LA PLATA 3RA CAT

2DO EL GATO DE 3RA CAT

3RO NOLASCO 3RA CA

PUNTOS PREMIOS DE MONTANA

oWk
RN WW

FDO
RODRIGO SOTO ROJAS
COMISARIO DIRECTOR

T

10



